EDITAL Nº 031/2019-PRORH

O Pró-Reitor de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná

(UENP), Prof. Rudolph dos Santos Gomes Pereira, no exercício regular de seu cargo e

prerrogativas legais de suas funções, em conformidade com o Edital Nº 019/2018-PRORH, de

30/12/2018, publicado no DIOE nº 10346, de 03/01/2019, o Edital Nº 007/2019-CO, de

25/02/2019, e o Edital 024/2019, de 27/02/2019, publicado no DIOE nº 10387, de

01/03/2019, torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O

RESULTADO FINAL do teste seletivo para contratação de docente na modalidade “CRES –

Contrato em Regime Especial”, realizado na UENP, conforme segue:

Protocolo Situação

10001-77/2019 acolhido e não provido, nos termos do protocolo

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será

divulgado no Diário Oficial do Estado, nos Campi da UENP e no site www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 22 de março de 2019.

ORIGINAL ASSINADO

Prof. Dr. Rudolph dos Santos Gomes Pereira

Pró-Reitor de Recursos Humanos